
>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации городского поселения 

«Атамановское»

%

ОТ «  Jot •» 0% 2 0 2 2 г . №

«О проведении открытого аукциона по 
продаже права аренды на земельный участок, 
государственная собственность на который не разграничена, 
на территории городского поселения «Атамановское»»

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12, Земельного кодекса Российской Федерации, 
Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002г. № 549, -статьей 6 Закона 
Забайкальского края от 01.04.2009 года №152-ЗЗК «О регулировании земельных 
отношений на территории Забайкальского края», Администрация городского поселения 
«Атамановское»,

постановляет:

1. Главному специалисту по землепользованию администрации городского 
поселения «Атамановское» (Дрига Е.В.) провести торги в форме открытого аукциона по 
продаже права аренды на земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, на территории городского поселения «Атамановское», с кадастровым 
номером: 75:22:270501:11, расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский 
район, пгт. Атамановка, с видом разрешенного использования -  для оздоровительных 
целей - строительства туристско-оздоровительного лагеря.

2. Главному специалисту администрации городского поселения «Атамановское» 
(Дрига Е.В.) разместить на сайтах www.torgi.gov.ru. атамановка-администрация. РФ, на 
стенде администрации г.п. «Атамановское», извещение о проведении торгов и порядок
их проведения согласно приложению. »

И.о. главы городского 
поселения «Атамановское» А С. Филиппова

%

http://www.torgi.gov.ru

